PAGE
3

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***

BAN TỔ CHỨC-KIỂM TRA
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Rạch Giá, ngày 04 tháng 7 năm 2016

    V/v gửi mẫu khảo sát tình hình cán bộ Đoàn.
                                 Kính gửi: Các đồng chí Thường trực các Huyện, Thị, Thành Đoàn
                                                                            và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Tỉnh Đoàn. Nhằm rà soát đánh giá thực trạng tình hình đội ngũ cán bộ Đoàn cấp huyện, cơ sở và tương đương làm cơ sở tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn định hướng công tác cán bộ chuẩn bị Đại hội nhiệm kỳ 2017-2022,
Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn đề nghị Thường trực các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc chỉ đạo bộ phâm tham mưu rà soát, lập danh sách Cán bộ chủ chốt của Đoàn cấp huyện, cơ sở và tương đương gởi về Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn trước ngày 08/7/2016 (có mẫu đính kèm) để trình Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn vào ngày 11/7/2016.
Do thời gian gấp, rất mong được các đồng chí giúp đỡ để góp phần hoàn thành nhiệm vụ chung.
                                                     Trân trọng cảm ơn các đồng chí !

                                       TRƯỞNG BAN
                                                                                                                                    Đã ký

                                                                                           Lâm Quốc Toàn

	TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

BCH ĐOÀN.......................................
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…………………, ngày     tháng      năm 2016

DANH SÁCH

Cán bộ chủ chốt Đoàn Thanh niên cấp huyện, cơ sở và tương đương

(Thời điểm tính đến tháng 6/2017)
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ chính trị
	Trình độ chuyên môn
	Chức vụ, đơn vị
công tác
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	A. Cấp huyện và tương đương (thống kê Bí thư, Phó Bí thư, Trợ lý Thanh niên)

	VD
	Nguyễn Văn A
	1985

	Trung cấp
	Đại học Luật
	Bí thư Huyện Đoàn
Châu  Thành

	Phạm Thị C

	1987
	Đang học trung cấp
	Đang học Đại học Quản lý xã hội
	Phó Bí thư Huyện Đoàn Châu  Thành

	B. Cấp cơ sở trực thuộc:

	I
	Đoàn xã, phường, thị trấn (thống kê Bí thư, Phó Bí thư)

	*
	Bí thư:

	1

	2

	........

	*
	Phó Bí thư:

	1

	2

	........

	I
	Đoàn cơ sở và Chi đoàn cơ sở ngành, trường học, LLVT  (thống kê Bí thư, Phó Bí thư)

	*
	Bí thư:

	1

	2

	........

	*
	Phó Bí thư:

	1

	2

	........

	CÁN BỘ TỔNG HỢP

	                           TM. BAN THƯỜNG VỤ ....................